023.8095.2021.0005928-82
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO 
E AGROPECUÁRIA LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para 
a Unidade Especial Disciplinar, de agosto de 2021 (servidor); 4. Valor:  R$ 1.648,59 (um mil, 
seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

PROCESSO: 023.8095.2021.0005935-10
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO 
E AGROPECUÁRIA LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para 
a Unidade Especial Disciplinar, de agosto de 2021 (interno); 4. Valor:  R$ 3.256,80 (três mil, 
duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).

PROCESSO: 023.8101.2021.0005968-52
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o Conjunto 
Penal Feminino, de agosto de 2021 (interno); 4. Valor:  R$ 90.264,26 (noventa mil, duzentos e 
sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

PROCESSO: 023.8118.2021.0006087-42
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a 
Central Médica Penitenciária, de agosto de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 5.400,98 (cinco mil, 
quatrocentos reais e noventa e oito centavos).

PROCESSO: 023.8109.2021.0005785-85
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a 
Conjunto Penal de Jequié, de agosto de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 243.645,00 (duzentos e 
quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).

PROCESSO: 023.8116.2021.0006047-93
1.Estado da Bahia: SEAP; 2.  VEGA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA-EPP; 3. Objeto: 
serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Colônia Penal Lafayete Coutinho, de 
agosto de 2021 (interno); 4. Valor: R$ 153.752,70 (cento e cinquenta e três mil, setecentos e 
cinquenta e dois reais e setenta centavos).
<#E.G.B#577582#23#627871/>
<#E.G.B#577379#23#627651>
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2021 - SECRETARIA DE AD-
MINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO

O Secretário de Administração Penitenciária e Ressocialização no uso de suas atribuições